
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Odbor vnitřní správy 

Naše značka: SPU 336609/2024 
UID:  spuess920d194d 

Vyřizuje.:  Mgr. Marie Konvičná  
Tel.:  729 922 120 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  m.konvicna@spucr.cz 
 
Datum:  29.08.2024  
 
 

Objednávka na dodávku elektrospotřebiče 
 
Objednatel: 
Česká republika-Státní pozemkový úřad 
Se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO: 01312774 
 
Dodavatel:  
Lino s.r.o. 
Se sídlem: Ve Dvoře 172/12, 66447 Střelice 
IČO: 60719273 
 
Vážení, 
 
na základě aktuální potřeby u Vás objednáváme dodávku nábytku dle Vaší cenové nabídky č. 
240823010, zaslané dne 23.08.2024. 
 
Místo: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov. 
 
 
                                                                                                              146 772,00 Kč bez DPH  
                                                                                   21 % DPH          30 882,12 Kč 
Cena celkem                                                                      177 594,12 Kč vč. DPH 
 
(slovy: jedno sto sedmdesát sedm tisíc pět set devadesát čtyři korun českých dvanáct haléřů) 
 
Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 
předmětu plnění. 
 
 
Fakturace a platební podmínky: 
Fakturace bude provedena na základě faktury (daňového dokladu), která bude vystavena po 
přijetí objednávky. 
 
 
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení na adresu Státní pozemkový 
úřad, Odbor vnitřní správy, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov. 
 
 
Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury): 
Obchodní firma dodavatele 

 
Lino s.r.o. 
 
Ve Dvoře 172/12 
664 47 Střelice 



 

2 / 2 

Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby 

Číslo účtu dodavatele 

 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu stanovené v § 28 zákona  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji dodavateli vrátit 
k přepracování. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale lhůta splatnosti běží 
znovu ode dne doručení nově vystavené faktury. 
 
Kontaktní osoby pro realizaci zakázky: pan
 
S pozdravem    
 
Elektronicky podepsáno 

 
………………………………… 
Ing. Petra Dědečková 
ředitelka Odboru vnitřní správy    
Státního pozemkového úřadu 
 
 

 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Akceptace objednávky: 
Osoba oprávněná jednat za dodavatele svým podpisem stvrzuje přijetí objednávky a souhlasí 
s provedením objednaného plnění. 
 
V Praze dne ……….. 
 
 
 
 
………………..……………….. 
Lino s.r.o. 

30.08.2024



Fakturační adresa:

Ing. Dědečková / SPÚ

 

Praha

ČR

 

 

Dodací adresa:

Ing. Dědečková / SPÚ

 

Praha

ČR

Prodejce:

Lino s.r.o.

IČ: 60719273

DIČ: CZ60719273

 

Datum : 23.8.2024

Vystavil: 

e-mail: 

Telefon: 

Bankovní spojení:

Název Množství Ceníková

cena bez

DPH/mj

Sleva Zákaznická cena

bez DPH/mj

Celkem bez DPH

Křeslo Queen 2 Ks 28 140,00 Kč 20 % 22 512,00 Kč 45 024,00 Kč

Čalounění dle výběru - látka Aniline 111 + příplatková základna R13

Základna : R13 Black

Křeslo Danae 6 Ks 19 739,20 Kč 20 % 15 791,36 Kč 94 748,00 Kč

Čalounění dle výběru - látka Aniline 402, příplatková základna R15

 Celkem bez DPH 139 772,00 Kč

Doprava bez DPH 7 000,00 Kč

Celková cena bez DPH 146 772,00 Kč

Sazba DPH 21%

Celková cena s DPH 177 594,12 Kč

Datum realizace 10-12 týdnů

Platební podmínky:

Záloha 60%, následných 40% doplatek v týdnu před dodáním.

Podmínky dopravy:

Doprava zahrnuje výnos za 1. uzamykatelné dveře budovy. Nezahrnuje však
další výnos do pater, manipulaci a odvoz obalových materiálů.

Platnost nabídky do: 6.9.2024

Prodejní nabídka č. 240823010

Poznámka:

Osobně Karlín.


	Prodejní nabídka Ċ. 240823010

